
【回覧】 

20２5 年 12 月 1 日 

氷室第一第二町会の皆様へ 

評議員会長 淺澤 伸一 

大師殿祭典のお知らせ 

 

寒さも一段と増してまいりましたが町会の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の大師殿祭典を行います。寒さ厳しき折ではございますがご参拝お願いしたく

お知らせ申し上げます。 

記 

 

大師殿祭典について 

 

（1）開 催 日 12 月 23 日(火)～24 日(水) 

（2）参拝受付時間 

①12 月 23 日：午後 6 時より午後 9 時 

②12 月 24 日：午前 7 時より午前 11時 

※氷室神社入り口の左側の建物です。 

 

 

 

 ・・・三大師について・・・ 

三大師(智者大師・章安大師・妙楽大師)

の御開帳は安産に 

ご利益があると言われております。 

安産祈願や出産後のお礼参り等 

大勢の皆様のご参拝を 

評議員一同お待ちしております。 


